



## BKA Indre Østfold Nyhetsbrev nr. 1, 2024

«BKA er en tverrpolitisk organisasjon som setter framtida for barn og unge først. Vi støtter de unge i deres kamp for et levelig miljø på kloden. Den menneskeskapte globale oppvarmingen er en etisk og eksistensiell utfordring, et spørsmål om rettferdighet mellom generasjonene og global solidaritet.»

### Kjære medlem,

**Sigmund Hanslien** gikk av som leder på årsmøtet 8. februar 2024. Han har gjort en stor innsats med å bygge opp lokallaget i Indre Østfold. Med sin kompetanse om olje og gass som oljegeolog, har han også bidratt med viktige innspill til BKAs landsstyre. Vi takker Sigmund for innsatsen.

**Nytt styre** ble valgt med Bente Marie Bakke, Mysen som ny lokallagsleder. Sylvi Inggjerd Grythe, Askim, og Inger Else Fridholm, Spydeberg, ble gjenvalgt som styremedlemmer. Nye styremedlemmer er Einar Christen Lange, Eidsberg, og Tormod Lund, Spydeberg. Wenche Tveit, Spydeberg, og Solfrid Habte Sønsteby, Askim, fortsetter som varamedlemmer.



Over: Sigmund Hanslien

Til høyre : Det nye styret med Sylvi Inggjerd Grythe (t.v), Inger Else Fridholm, Einar Christen Lange og Bente Marie Bakke, Mysen. Tormod Lund tok bildet.



**Foredrag for LOP.** Den 14. februar holdt Bente foredrag for Landsforbundet for offentlige pensjonister i Indre Østfold. Bente fortalte både om sin bakgrunn som tidligere stortingsrepresentant for Høyre fra Indre Østfold (1981-89), som gruppeleder for Miljøpartiet De Grønne i Vestby kommune (2015-19), og hun viste eksempler på hvordan vi kan leve mer klima- og naturvennlig. Både LOP-leder Åshild Tangen og fire til meldte seg inn i BKA etter foredraget.

Til venstre: LOP-leder Åshild Tangen overrekker Bente blomster etter foredraget.



**BESTE  
FORELDRENE  
KLIMA  
AKSJON**



*Inger-Else (t.v) sammen med Sylvi stilte for BKA Indre Østfold på møte i Halden 27. februar om nei til Eidsiva Hafslund Vind sine planer om vindkraftverk i Ankerfjella i Aremark.*

BESTEFORELDRENE KLIMA AKSJON:

## Nei til vind-turbiner i Østfold-naturen

BESTEFORELDRENE KLIMA aksjon i Østfold mener vi må bevare mest mulig av den naturen vi har igjen i Østfold fylke. Naturen utgjør livsgrunnlaget vårt. Kommunene har gjennom sine arealplaner gjort mange uheldige vedtak som gjør at verdifull natur med myrer, skog og et stort arts mangfold bygges ned.

STØRE VINDTURBINER på land må ikke bygges i naturområder eller nær bebyggelse. De brede

skal bygges vindturbiner. Likevel hadde vindkraftselskapet Zephyr først gjort avtaler med grunneierne for politikkene fikk kjennskap til det. Det førte til et nytt vedtak i kommunen om nei til vindkraft. **Markar:** Kommunen har Norges 15 høyeste vindturbiner på 210 meter. Selskapet Solgrid AS har nå fremmet forslag om et stort solkraftverk på 240 dekar på begge sider av Kongevien, en historisk natursti. Selskapet vil også bygge 2.2



Den 27. februar hadde Bente sammen med BKA-lederne Elisabeth Golding (Søndre Østfold) og Knut S. Sannem (Moss), [et innlegg i Smaalenenes Avis](#) om at BKA ikke vil ha vindturbiner i Østfold-naturen.

*På markeringen av Kvinnedagen 8. mars (t.v.) deltok Bente og vårt nye BKA-medlem Sissel Kvambe (i midten). Sissel underholdt også med flott sang og gitarspill.*



*Broen til framtiden (t.v.). Den 7. mars deltok Bente, som også er landsstyremedlem i BKA, sammen med BKA-leder Linda Rundquist Parr på det årlige møtet i Oslo. Det var mange interessante foredrag med krav om politisk styring av en grønn og rettferdig omstilling.*

**Jørgentvedtmyra og Prestegårdsskogen i Askim (under).** Vi er fortsatt opptatt av at det ikke skal bygges motorsportsenter på Jørgentvedt, og at Prestegårdsskogen må bevares som bypark for alle og ikke bli et område for frisbeegolf.



**Vi hører gjerne fra deg hvis du vil stille på stand med oss, eller kjenner til lokale arrangementer hvor vi bør være til stede. Ta gjerne kontakt med Bente på E-post: [bentembakke@gmail.com](mailto:bentembakke@gmail.com) eller på mobil: 412 74 720, eller kontakt andre i styret.**